[image: GERBG]
2

3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	17.10.2025

	№
	177

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
 Кировской области от 29.12.2018 № 165
«Об утверждении Лесного плана Кировской области
на 2019 – 2028 годы»

В соответствии со статьями 83 и 86 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 20.12.2017 № 692 «Об утверждении типовой формы и состава лесного плана субъекта Российской Федерации, порядка его подготовки и внесения в него изменений» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 29.12.2018 № 165 «Об утверждении Лесного плана Кировской области на 2019 – 2028 годы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Утвердить изменения в Лесном плане Кировской области
на 2019 – 2028 годы, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Терешкова Ю.И.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Губернатора
Кировской области    А.Н. Лучинин

image1.png